
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

No. 

30 
41 
47 
53 

163 
110 
79 

141 
9 

13 
101 

8 
33 
5 

32 

Name 

Iris Borgström 
Olle Wernersson 
Wilgot Göransson 
Adam Vesterlund 
Elliott Eliasson 
Sebastian Melberg 
Viggo Lennartsson 
Hardy Persson 
William Sandervåg 
Walter Burnert 
Noomi Brinkeback 
Loke Thelemarck (D) 
Elvin Ivarsson-Täljedal 
Damon Thongyoi 
Milton Hedberg 

Best Tm 

35.301 
35.591 
35.603 
35.781 
35.817 
35.817 
36.044 
36.175 
36.247 
36.518 
36.585 
36.646 
36.769 
37.159 

Diff 

0.290 
0.302 
0.480 
0.516 
0.516 
0.743 
0.874 
0.946 
1.217 
1.284 
1.345 
1.468 
1.858 

Best Speed 

64,961 
64,432 
64,410 
64,090 
64,025 
64,025 
63,622 
63,392 
63,266 
62,796 
62,681 
62,577 
62,368 
61,713 

- 

In Lap 

15 
13 
13 
14 
12 
8 

11 
11 
9 
8 

14 
11 
9 
8 
0 

Anmälare 

Sundberg Racing 
OKM Konsult 

Sjöberg Racing Team 

Parolin Sverige 

JB Racing 

Comment 

Sorted on best lap time

Printed: 2025-05-18 08:24:17 

Sekretariats ansvarig: Gustav Ekroth 

Tävlingsledare: Johan Widing Utskriven tid-Anslagen Tid 

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring 

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mkr 

MKR 2 Katrineholms KS Söndag  
Mini 

Träning 1 Grupp 2 

Practice (9:00 Time) started at 8:12:13 

Katrineholm Valla Raceway 0,637 km 

2025-05-18 08:12 


