



MKR 2 Katrineholms KS Söndag

Sorted on best lap time

Mini

Katrineholm Valla Raceway 0,637 km

Träning 1 Grupp 2

2025-05-18 08:12

Practice (9:00 Time) started at 8:12:13

Pos	No.	Name	Best Tm	Diff	Best Speed	In Lap	Anmälare	Comment
1	30	Iris Borgström	35.301		64,961	15		
2	41	Olle Wernersson	35.591	0.290	64,432	13		
3	47	Wilgot Göransson	35.603	0.302	64,410	13		
4	53	Adam Vesterlund	35.781	0.480	64,090	14	Sundberg Racing	
5	163	Elliott Eliasson	35.817	0.516	64,025	12	OKM Konsult	
6	110	Sebastian Melberg	35.817	0.516	64,025	8		
7	79	Viggo Lennartsson	36.044	0.743	63,622	11		
8	141	Hardy Persson	36.175	0.874	63,392	11	Sjöberg Racing Team	
9	9	William Sandervåg	36.247	0.946	63,266	9		
10	13	Walter Burnert	36.518	1.217	62,796	8	Parolin Sverige	
11	101	Noomi Brinkeback	36.585	1.284	62,681	14		
12	8	Loke Thelemarck (D)	36.646	1.345	62,577	11		
13	33	Elvin Ivarsson-Täljedal	36.769	1.468	62,368	9	JB Racing	
14	5	Damon Thongyoi	37.159	1.858	61,713	8		
15	32	Milton Hedberg			-	0		